
  Об  уточнении сведений, содержащихся в Государственном адресном реестре 

       

В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003г. № 131-ФЗ   «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в рамках 

приведения  объектов адресации сельского поселения Южное муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области в соответствии с действующим законодательством 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Провести корректировку адресов в ФИАС 

 

Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в Государственном адресном реестре: 

 

Тип элемента       

(как есть в ГАР) 

Самарская область, Большеглушицкий муниципальный район, 

сельское поселение Южное, поселок Южный 

Тип элемента       

(как есть в ГАР) 

улица Центральная 

Тип элемента       

(как есть в ГАР) 

Здание 2 

 

  Уточненные реквизиты адреса, необходимые для внесения изменений в Государствен-

ный адресный реестр: 

Тип элемента       

(как должно быть  в 

ГАР) 

Самарская область, Большеглушицкий муниципальный район, 

сельское поселение Южное, поселок Южный 

Тип элемента       

(как должно быть в 

ГАР) 

улица Центральная 

Тип элемента       

(как должно быть. в 

ГАР) 

Дом  2 

 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                                      

ЮЖНОЕ                                                      

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА                                         

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ 
446186, 

Самарская  обл., Большеглушицкий р-н 

п. Южный, ул. Центральная,6 

тел.(факс  8-846-73) 31-3-22 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
№  10  от   22 января     2019 г.  

 

 



 2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста Адми-

нистрации сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Са-

марской области Алымову Светлану Александровну. 

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

 

Глава сельского поселения Южное 

муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области                                                                                          С.Г.Шикунов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


